

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 36 49 52 43

TV Graphics Holding Denmark ApS

Bredgade 19 E

1260 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2018.

Jens Skyrum Bro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TV Graphics Holding Denmark ApS Bredgade 19 E 1260 København K
	CVR-nr.: 36 49 52 43
	Stiftet: 12. januar 2015
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 4. regnskabsår
Direktion	Jens Skyum Bro Carl Jonas Luihn Hermansson
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holbergsgade 2, 1057 København K
Dattervirksomhed	TV Graphics ApS, København K

Hovedtal

	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:			
Bruttotab	-9	-8	-8
Resultat af ordinær primær drift	-9	-8	-8
Finansielle poster, netto	433	351	250
Årets resultat	427	330	249
Balance:			
Balancesum	2.195	1.746	1.381
Egenkapital	2.045	1.618	1.288

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 427 t.kr. mod 330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-8.750	-7.500
Driftsresultat	-8.750	-7.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	437.836	352.192
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.556</u>	<u>-970</u>
Resultat før skat	424.530	343.722
1 Skat af årets resultat	<u>2.083</u>	<u>-13.791</u>
Årets resultat	426.613	329.931
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	437.836	352.192
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.223</u>	<u>-22.261</u>
Disponeret i alt	426.613	329.931

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.160.127</u>	<u>1.722.291</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.160.127</u>	<u>1.722.291</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.160.127</u>	<u>1.722.291</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>35.199</u>	<u>23.359</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>35.199</u>	<u>23.359</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>35.199</u>	<u>23.359</u>
	Aktiver i alt	<u>2.195.326</u>	<u>1.745.650</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	885.059	447.223
6 Overført resultat	1.109.800	1.121.023
Egenkapital i alt	2.044.859	1.618.246
 Gældsforpligtelser		
7 Selskabsskat	130.467	107.404
Anden gæld	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	150.467	127.404
Gældsforpligtelser i alt	150.467	127.404
 Passiver i alt	 2.195.326	 1.745.650

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.083	-1.863
Regulering af tidligere års skat	0	15.654
	<u>-2.083</u>	<u>13.791</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	633	970
Andre finansielle omkostninger	3.923	0
	<u>4.556</u>	<u>970</u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj	1.275.068	1.275.068
Kostpris 30. april	<u>1.275.068</u>	<u>1.275.068</u>
Opskrivninger 1. maj	447.223	95.031
Årets resultat	437.836	352.192
Opskrivninger 30. april	<u>885.059</u>	<u>447.223</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>2.160.127</u>	<u>1.722.291</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos TV Graphics Holding Denmark ApS
TV Graphics ApS, København K	100 %	2.160.127	437.836	2.160.127

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj	447.223	95.031
Resultatandel	437.836	352.192
	<u>885.059</u>	<u>447.223</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	1.121.023	1.143.284
Årets overførte overskud eller underskud	-11.223	-22.261
	<u>1.109.800</u>	<u>1.121.023</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj	107.404	72.585
Regulering af tidligere års skat	0	15.654
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-107.404	-88.239
Beregnet selskabsskat for indeværende år	148.544	129.404
Betalt acontoskat for indeværende år	-22.000	-22.000
Rentetillæg	3.923	0
	<u>130.467</u>	<u>107.404</u>